Dalam pelaksanaan tugas pokok dan fungsinya, Badan Pengembangan SDM  

Provinsi Sulawesi Selatan didukung oleh sumber daya aparatur yang terdistribusi 

menurut bidang dan kesekretariatan. Berdasarkan data kepegawaian sampai dengan 

Juni 2022, jumlah ASN BPSDM Provinsi Sulawesi Selatan adalah sebanyak 138 

(Seratus Tiga Puluh Delapan) orang.  

Komposisi jabatan dalam struktur organisasi BPSDM Provinsi Sulawesi Selatan 

berdasarkan Peraturan Daerah tersebut di atas adalah : 1 (satu) orang Eselon II; 5 

(lima) orang Eselon III yang terdiri dari 1 (satu) orang Sekretaris dan 4 (empat)